天津市关于07在职攻硕全国联考报名的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/239/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E5_B8_82_E5_c75_239621.htm 通知 2007年在职人员

攻读硕士学位全国联考报名工作通知如下： 一、网报时间

：2007年7月15日-25日 二、现场报名时间、地点： 时间：7

月27日31日 上午：8:3011: 30 下午：2: 005:00 地点：师范大学

南院(八里台校区)逸夫楼二楼多功能厅 三、考生必须先通过

网上报名提交报名信息，并仔细检查，如发现有误，及时修

改；现场报名时必须由考生本人持有效身份证件到报名现场

，照相并签名确认报名信息表，由其本人负责，一律不再更

改。 四、考生报考各类学位的条件、考试科目及参考书请上

网查询。网址：www.meng.edu.cn 天津市人民政府学位委员会

办公室 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com